
 Мемлекеттік қызмет көрсету процесінде көрсетілетін қызметті
берушінің және (немесе) оның лауазымды адамдарының шешімдеріне,

әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағымдану тәртібі

      71.  Мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері бойынша көрсетілетін
қызметті берушінің шешіміне, әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағым көрсетілетін
қызметті берушінің,  көлік саласындағы басшылықты жүзеге асыратын
уәкілетті орган (бұдан әрі –  уәкілетті орган)  басшысының атына Қазақстан
Республикасының заңнамасына сәйкес мемлекеттік қызметтер көрсету
сапасын бағалау және бақылау жөніндегі уәкілетті органға берілуі мүмкін.
      72. Мемлекеттік корпорация қызметкерінің әрекеттеріне (әрекетсіздігіне)
шағым Мемлекеттік корпорация филиалының басшысына Мемлекеттік
корпорацияның www.gov4c.kz.  интернет-ресурсында көрсетілген
мекенжайлар мен телефондар бойынша жіберіледі.
      Мемлекеттік корпорацияға қолма-қол,  сондай-ақ поштамен келіп түскен
шағымдардың кеңсесінде қабылданғанын растау оны тіркеу болып табылады
(мөртаңба,  кіріс нөмірі және тіркелген күні шағымның екінші данасына
немесе шағымға ілеспе хатқа қойылады).
       73.  Көрсетілетін қызметті алушының шағымын "Мемлекеттік
көрсетілетін қызметтер туралы" Заңның 25-бабының 2-тармағына сәйкес:
      көрсетілетін қызметті беруші, уәкілетті орган – тіркелген күнінен бастап
бес жұмыс күні ішінде;
      мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі
уәкілетті орган – тіркелген күнінен бастап он бес жұмыс күні ішінде қарауға
тиіс.
       74.  Көрсетілетін  қызметті  берушінің,  уәкілетті  органның,  мемлекеттік
қызметтер  көрсету  сапасын  бағалау  және  бақылау  жөніндегі  уәкілетті
органның  шағымды  қарау  мерзімі  "Мемлекеттік  көрсетілетін  қызметтер
туралы" Заңның 25-бабының 4-тармағына сәйкес қажет болған жағдайда он
жұмыс күнінен аспайтын мерзімге ұзартылады:
      1) шағым бойынша қосымша зерделеу немесе тексеру не жергілікті жерге
барып тексеру жүргізу;
      2) қосымша ақпарат алу.
      Шағымды  қарау  мерзімі  ұзартылған  жағдайда  шағымдарды  қарау
жөніндегі  өкілеттіктер  берілген  лауазымды  адам  шағымды  қарау  мерзімі
ұзартылған  кезден  бастап  үш  жұмыс  күні  ішінде  шағым  берген  өтініш
берушіге  ұзарту  себептерін  көрсете  отырып,  шағымды  қарау  мерзімінің
ұзартылғаны туралы жазбаша  нысанда  (шағым қағаз  жеткізгіште  берілген



кезде)  немесе  электрондық  нысанда  (шағым  электрондық  түрде  берілген
кезде) хабарлайды.
      Мемлекеттік  қызмет  көрсету  нәтижелерімен  келіспеген  жағдайда
көрсетілетін  қызметті  алушы  Қазақстан  Республикасының  заңнамасында
белгіленген тәртіппен сотқа жүгінеді.


